Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Coroa do Meio – CEP 49035-660 Tel.:(79) 3301-6812 – CNPJ 13.045.588/0001-41 – Aracaju/SE

www.crcse.org.br-  e-mail: crcse@crcse.org.br

 PORTARIA Nº 18/2016

A PRESIDENTE DOCONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de

suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1 .º–  Designar a funcionária ALANNY KALYNY LEITE DE ANDRADE  para
responder pela Diretora Executiva do CRCSE ,  em substituição a MARIA EDERILDA
PEREIRA DE SOUZA ,  por estar em gozo de férias, no período de 04 de julho a 02
de agosto de 2016.

Art. 2.º–A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se às

disposições em contrário.

DÊ CONHECIMENTO
CUMPRA-SE

        Aracaju/SE, 28 de junho de 2016.

Contadora ANGELA ANDRADE DANTAS MENDONÇA
Presidente do CRCSE

DESIGNA A FUNCIONÁRIA
ALANNY KALYNY LEITE DE
ANDRADE PARA SUBSTITUIR A
DIRETORA EXECUTIVA NO
PERÍODO DE 04 DE JULHO A 02
DE AGOSTO DE 2016.